batem pofuit. Huic fucceßère Rotbertus ,

Andebertus , Giraudus qui in viâ S. Se

pulchridecollatus eft. Infrafubiungit. An

noMXXV . Salmurum caftrum à Fulcone&

Gelduinofugatum , tum Fredericus Abbas

quarto anno ordinationis rapuit ornamen

ta, & corpus S. Florenti , & reliquias , &

pergunt ad S. Hilary Ecclefiam , ibique

peraliquotannosdegentes, Ecclefiam iftam

nouam ædificare cœperunt. Rexit autem

congregationem fibi commiffam an

nis 33. menfe vno diebus 3. obiit 1055.

4. Cal. Octobris , cui fucceffit eodem

ГС

CC

1055.

B

"

"

to

46

«С

tiones corum fcripto teneri voluerunt,

vt folet auaritiâ compellentetranfgre

deretur , quod & in huius fchedula

vltimo tranfcribi volui , in quo quo- «

niam cuius effet dominatio fiue forti

tudo caftelli , atque Domini iugi non «

erat definitum , licet ab eius princi- «<

pio caftellum , & per quinque luftra «

monachorum milites & famuli con- «

feruaffentafilum , tamen dicebantqui

dam ex noftris quod meum erat , cam «

fiue tenere , feu cui vellem tradere ;

contradicentibus autem hoc mona. «<

chis , & cuius tunc temporis erat çu- «

ram corum agere fratre Sigone tra- «

&tante id mecum , & cum venerando

Pontifice Andegauenfium Eufebio ,

cognoui quia poteftas hæc mea , feu

hæredum meorum quietem & fecuri

tatem quæmaximè neceffaria funt , or- a

dinatè fatagentibus viuere monachis «

auferret. Ego pro falute animæ &pa

rentum meorum , atque auunculi mei «

Gausfridi, eiúfque patris Fulconis con- «

cedo Abbati & monachis monafterij «

illius præfatam fortitudinem caftelli,

& prædictæ munitionis , eatenus vt «

eam nec mihi nec alicui Comiti li

ceat vnquam cuilibet tribuere , ne- «

Cque nefciant milites quod eam non «

debeant dari fibi petere , quia hoc ef

fet fidem fuo domino promiffamvio

lare : igitur munitio femper cuftodia

tur ab hominibus monachorum , nec «<

abfque eorum voluntate quifquam in «<

câ aliquando habitet ; fimiliter quo

que caftellum tantum liceat Andega

uenfium Comiti , fi neceffitas expetit,

feu in aliis firmitatibus in bene
quas

ficium habent , ab co Principes Co

mitatus fui in eo ponere milites qui

patriam defendant, & non fuper mo- «

nachorum homines poteftatem exer- «

ceant. Igitur fub obteftatione nomi- «

nis Domini Dei noftri moneo ac præ

cipio , vt conferuetur quod promife

runt dictis monachis auus meus , &

auunculus , ne & falfi fuerint pœnas

cum perditis luant , fed veri cum fa- «

lutis præmia æternæ percipiant. Item

iubeo vt miniftri mei nullatenus au- "